
Victory holding a.s. Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, Tel.: 737 888 500, E-mail: blahova@vholding.cz, web: www.vholding.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 000030

Pronájem ordinace 25 m2, Rychtaříkova, Plzeň
Rychtaříkova, 32600, Plzeň 2-Slovany, Plzeň

Neuvedeno
za měsíc
Cena pronájmu k jednání.

Vyřizuje
Petr Uhlíř
Tel.: 725293828
GSM: 725293828
E-mail: uhlir@vholding.cz

Plocha kanceláří: 25 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Jiné
Ostatní: Výtah Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet

Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: V přímém zastoupení majitele nabízíme dlouhodobý pronájem ordinace v centru městské
části Plzeň - Slovany. Tato ordinace je součástí nově vznikajícího lékařského a ambulantního celku, který dále nabízí
např. společnou recepci, skladové prostory, sociální zařízení pro personál i veřejnost, nebo odpočinkovou místnost s
kuchyňkou pro personál. V případě zájmu pronajímatel zajistí provedení veškerých stavebních a interiérových úprav
včetně administrativních agend. Díky skeletové konstrukci budovy a vysoké výšce stropu není prostor prakticky
limitován a to až do celkové velikosti cca 500 m2. Možnost parkování na vlastním pozemku. Doporučuji prohlídku!


